
 
 
 
 
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

H O T Ă R Â R E A  Nr.164 
din 28 mai  2009  

privind atribuirea denumirii „str. Constantin Ticu Dumitrescu” 
  unei străzi  noi  din  municipiul Arad 

 
 

Consiliul Local al Municipiului Arad;  
 Având în vedere: 
-raportul Serviciului Cadastru din cadrul Primăriei Municipiului Arad, înregistrat cu nr.12089 
din 04.03. 2009; în baza solicitării proprietarilor imobilelor nou construite în zonă.  
-rapoartele  Comisiei Judetene de Atribuire de Denumiri nr.1472 din 18.05.2009 
-rapoartele comisiilor  de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad; 
-prevederile O.G. nr.63/2002  privind atribuirea sau schimbarea de denumiri, aprobatã cu 
modificări şi completări, prin Legea nr. 48/2003; 

În temeiul prevederilor art.36, alin.(2), lit.”c”, alin.(5), lit.”d”,  art. 45 din Legea 
nr.215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare,  
 
 
     H O T Ă R Ă Ş T E  
 
 
Art.1.Se aprobă  atribuirea  denumirii  ’’str. Constantin  Ticu   Dumitrescu” unei  străzi din  
Municipiul Arad,  conform planului anexat.  

 
Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Serviciului Administrare 
Patrimoniu din cadrul Primăriei Municipiului Arad şi se comunică celor interesaţi prin grija 
Serviciului Administraţie Publică Locală  din cadrul Primăriei Municipiului Arad. 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R 

Ovidiu MOŞNEAG Doina PAUL 
 
 
 
 
 
 
 
Red/Dact PR/PR, Verif..SL 
1 ex. Serviciul Cadastru 
1 ex.Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 
1 ex..Dosar şedinţa CLMA28 05..2009                                                                                                                                           cod:PMA– S1-02 

            



 
 
 
 

 


